
 

 

PARERE CONTABILE 
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 10 del 
D.Lgs. 04.05.2001 n. 207. 
 

 
 

Addì         10/01/2022      IL DIRETTORE  
Rag. Daniela Giraldi 

        F.to Daniela Giraldi 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Si attesta che copia della presente 
determinazione è stata pubblicata  
all’Albo dell’Ente  per gg. 15 (quindici) a 
far tempo dal __________ 
 
Albenga, _____________________ 
 

IL SEGRETARIO                   
     (Rag.Daniela GIRALDI) 

                          ___________________ 
 

 
La presente determinazione, pubblicata senza 
reclamo alcuno dal __________ 
al ___________, 
non essendo soggetta a controllo, è divenuta 
esecutiva, ai sensi del D. Lgs. 04.05.2001 n. 207, 
in data __________________ 
 
Albenga, _____________________ 
 
                  IL SEGRETARIO  
                    (Rag.Daniela GIRALDI) 
                          __________________ 

 

 

 
 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
ISTITUTO DOMENICO TRINCHERI 

 
ATTI DEL DIRETTORE 

  
 

DETERMINAZIONE N° 01 
 

 
DATA: 10/01/2022 
 

 
OGGETTO: Prosecuzione Contratto Servizio Socio-Assistenziale presso A.P.S.P. 

Istituto Domenico Trincheri di Albenga.  
 

 
IL DIRETTORE 

(su delega del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 45 del 11/12/2018) 
 

 

RICHIAMATA la precedente determinazione dirigenziale n°5 del 26/10/2017, con la quale si 

sono approvati i verbali di gara relativi affidamento della gestione di due moduli di attività 

socio-sanitarie di assistenza diretta alla persona dai quali è risultata l’offerta economicamente 

più vantaggiosa quella presentata dalla Ditta Nuova Assistenza Società Cooperativa Sociale  

Onlus, corrente in Novara con punteggio di 95,03 ed alla quale è stato affidato il servizio per 

anni due, alle condizioni tutte di cui al Bando di Gara e progetto-offerta acclarato al protocollo 

dell’Ente al n°2997 del 31/10/2016;   

 

PRESO ATTO che nel Bando di Gara all’articolo 2 è previsto l’esercizio dell’opzione di 

proroga per un uguale periodo contrattuale;  
 

CONSIDERATA la necessità di garantire la continuità assistenziale;  

 

DATO che la Società Cooperativa Nuova Assistenza, su richiesta degli uffici, ha comunicato la 

propria disponibilità a proseguire il servizio in oggetto fino a tutto il 15.01.2023 e comunque 

sino a nuova aggiudicazione;  

 

RAVVISATA conseguentemente la necessità di dover prorogare l’attuale contratto con la 

società Cooperativa Nuova Assistenza di Novara fino a tutto il 15/01/2023; 

 

VISTO il D.lgs. 207/2001;  

 

VISTO il Bilancio Economico di Previsione per l’esercizio 2022, in corso di formazione; 

 

DETERMINA 

 

 



 

 

1. Di prorogare l’affidamento del servizio di fornitura della “Gestione di due moduli di attività 

socio-sanitarie di assistenza diretta alla persona” alla Società Cooperativa Nuova Assistenza di 

Novara (No) fino al 15/01/2023 per un importo complessivo annuo di indicativi €. 554.216,00 

(IVA del 5% compresa); 

 

2. Di imputare la suddetta spesa al Bilancio Economico di Previsione per l’esercizio 2022, in 

corso di formazione alla Voce Costi per Servizi – Servizi di Assistenza e Sanitari;  

 

3. Di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo.  

 

4. il Direttore Generale provvederà all’istruzione dei successivi atti necessari all’esecuzione del 

presente provvedimento. 

 

    DISPONE  

 

la trasmissione del presente provvedimento all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo 

dell'Ente e sul sito web dell’Ente. 

 

         IL DIRETTORE  

         Rag. Daniela GIRALDI  

         F.to Daniela Giraldi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


